
Contacto

Teléfono 941277000
Correo Electrónico contratacion@logrono.es

Dirección Postal

Avda. de la Paz, 11
(26071) Logroño España
ES230

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CON21-2024/0107 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 11:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Logroño
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato para la determinación del tipo de mobiliario de oficina de utilización común
para las dependencias y servicios municipales 2024-2027

contrato para la determinacion del tipo de mobiliario de oficina de utilizacion comun para las dependencias yDescripción 
servicios municipales.
Valor estimado del contrato 119.008,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 120.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.173,55 EUR.

Clasificación CPV
39100000 - Mobiliario.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Sillería de oficina de gama alta, media y básica

Sillería de Oficina de Gama Alta, Media y Básica. Ver PPT.Descripción 
Valor estimado del contrato 74.380,17 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 90.000,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 74.380,17 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

INTERIORISMO MODULAR INTEGRAL, S.L.
NIF B26321927
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Logroño España

Contacto

Teléfono 941203298
Correo Electrónico documentacion@interiorismomodularinterior.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 74.380,17 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 90.000,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2
Fecha de Formalización 09/09/2024

Contrato

Contrato 2024-0107 Lote II_signed_Alcalde.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=uV974cKVQsChNqRojJYjA%2BiJ3M5avBb1ihDlG1tA34FAnNHQpfw1ahuCO3ssErYj2WSJ1m4CR17Opqbi9K4%2BD8epoc/KPIN5ZL0rYzT14mHfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Avda. La paz, 11
(26071) Logroño España

Dirección Postal

Avda. de la Paz, 11
(26071) Logroño España

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Hc5
27edl/hZfHNcGMCeMnHOVfMa2y%2Bv4xoZGL8c4wco2mNWSYXsMzZMh4rRo0AuXIHefo0qcrnnV/zq4vtXquWAIS2ryqQA
HwyKsEjDyIg36CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

D.G. Contratación del Ayuntamiento de Logroño
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

D.G. Contratación del Ayuntamiento de Logroño o Juzgado de lo Contencioso-Administrativo

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/04/2024 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Hc527edl/hZfHNcGMCeMnHOVfMa2y%2Bv4xoZGL8c4wco2mNWSYXsMzZMh4rRo0AuXIHefo0qcrnnV/zq4vtXquWAIS2ryqQAHwyKsEjDyIg36CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Hc527edl/hZfHNcGMCeMnHOVfMa2y%2Bv4xoZGL8c4wco2mNWSYXsMzZMh4rRo0AuXIHefo0qcrnnV/zq4vtXquWAIS2ryqQAHwyKsEjDyIg36CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Hc527edl/hZfHNcGMCeMnHOVfMa2y%2Bv4xoZGL8c4wco2mNWSYXsMzZMh4rRo0AuXIHefo0qcrnnV/zq4vtXquWAIS2ryqQAHwyKsEjDyIg36CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Apertura de sobres según lo establecido
en el Pliego de Cláusulas Administrativas

Apertura sobre oferta económica
La fecha y hora de la apertura de proposiciones "Sobre
B" se dará a conocer, al menos con un día hábil de
antelación, a través del Perfil del Contratante.

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ENujN4dF%2BejXO jazN1Dw9Q%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios Evaluables mediante fórmula matemática
: OtrosSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: Criterios de valoración de las ofertas según el punto 21 del Anexo I del PCAPExpresión de evaluación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios Evaluables mediante juicio de valor, según apartado b) punto 21 del Anexo I del PCAP
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

ID 0000014130765 |  2024-000957014 | Tue, 10 Sep 2024 11:40:05:508 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105689908007659017768946960054984103617 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ENujN4dF%2BejXOjazN1Dw9Q%3D%3D

